

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#REF!

Objekt:

02 - SO 01 Sklad/kabinet

KSO: 801

Místo: Křenová 21, parcela č 77

CC-CZ:

Datum: #REF!

Zadavatel:

Statutární město Brno - Odbor ŠSKM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno

IČ:

44016832

DIČ:

CZ44016832

Projektant:

A77, architektonický ateliér Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

356 315,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 315,00	21,00%	74 826,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 141,00

IZOLSERVIS
spol.s.r.o.
612 00 Brno - Srbská 53
DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

02 - SO 01 Sklad/kabinet

Místo:

Křenová 21, parcela č 77

Datum:

#REF!

Zadavatel:

Statutární město Brno - Odbor ŠSKM

Projektant:

A77, architektonický
ateliér Brno, s.r.o.

Uchazeč:

#REF!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

356 315,31

HSV - Práce a dodávky HSV

182 072,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 376,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 049,50

997 - Přesun sutě

31 342,70

998 - Přesun hmot

6 303,83

PSV - Práce a dodávky PSV

128 235,00

762 - Konstrukce tesařské

3 394,00

763 - Konstrukce suché výstavby

43 006,95

766 - Konstrukce truhlářské

61 693,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 676,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 464,25

M - Práce a dodávky M

36 008,28

21-M - Elektromontáže

36 008,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

02 - SO 01 Sklad/kabinet

Místo:

Křenová 21, parcela č 77

Datum:

#REF!

Zadavatel:

Statutární město Brno - Odbor ŠSKM

Projektant:

A77, architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Uchazeč:

#REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

356 315,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

182 072,03

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 000,00

1	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"po vybourání luxferů" 2*1		2,000	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 376,00

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	138,700	50,00	6 935,00	CS ÚRS 2018 01
VV					stěny		138,700	
3	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	138,700	150,00	20 805,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"předpoklad nerovností v ploše tl.1cm" stěny		138,700	
4	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	138,700	200,00	27 740,00	CS ÚRS 2018 01
VV					stěny		138,700	
5	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	5,100	500,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"kolem luxferů ze strany chodby" (2,65+1,6)*2*2*0,3		5,100	
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,940	50,00	1 697,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"ochrana dlažby 1.02+1.05" 16,43+17,51		33,940	
7	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obalením malířskou páskou	m	60,100	50,00	3 005,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"okna" (1,7+3)*2+1*4+"zárubně" 2*(2,17*2+0,9)+ "soklík" (2,65+6,2)*2+(2,65+6,61)*2		60,100	
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	53,220	200,00	10 644,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"soklík keramický" (2,65+6,2)*2+(2,65+6,61)*2		36,220	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"kolem luxferů ze strany chodby" (2,65+1,6)*2*2		17,000			
VV			Součet		53,220			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 049,50	
9	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	33,940	100,00	3 394,00	CS ÚRS 2018 01
VV			strop		33,940			
10	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světél výšky podlaží přes 4 m	m2	33,940	50,00	1 697,00	CS ÚRS 2018 01
VV			strop		33,940			
11	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm	m2	8,500	200,00	1 700,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"stáv.luxfery" 2*4,25		8,500			
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	138,700	60,00	8 322,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"1.02" 4,3*(2,65+6,2)*2-0,9*2,17-1-4,25		68,907			
VV			"1.05" 4,3*(2,65+6,61)*2-0,9*2,17-1,3*2,8-4,25		69,793			
VV	stěny		Součet		138,700			
13	K	9854411SC	Kontrola zděných k-cí po otlučení omítek, zajištění trhlin helikální výztuží, kompletní provedení - rozsah viz stavebně konstrukční řešení	m2	155,746	250,00	38 936,50	
VV			"1.02" 4,3*(2,65+6,2)*2		76,110			
VV			"1.05" 4,3*(2,65+6,61)*2		79,636			
VV			Součet		155,746			
14	K	99902SC	Zajištění navazujících prostor proti průniku prachu- dle schváleného návrhu dodavatele	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	997		Přesun sutě				31 342,70	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	8,687	1 000,00	8 687,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	86,870	100,00	8 687,00	CS ÚRS 2018 01
VV			8,687*10 Přepočtené koeficientem množství		86,870			
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,687	250,00	2 171,75	CS ÚRS 2018 01
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	121,618	12,00	1 459,42	CS ÚRS 2018 01
VV			8,687*14 Přepočtené koeficientem množství		121,618			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	8,687	1 190,00	10 337,53	CS ÚRS 2018 01

D. 998 Přesun hmot

6 303,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	5,908	769,00	4 543,25	CS ÚRS 2018 01
21	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	5,908	298,00	1 760,58	CS ÚRS 2018 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

128 235,00

D 762

Konstrukce tesařské

3 394,00

22	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	33,940	100,00	3 394,00	CS ÚRS 2018 01
VV strop					"1.02" 16,43+"1.05" 17,51			
					33,940			

D 763

Konstrukce suché výstavby

43 006,95

23	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	33,940	790,00	26 812,60	CS ÚRS 2018 01
VV strop					33,940			

24	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	36,220	100,00	3 622,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"1.02+1.05" (2,65+6,2)*2-(2,65+6,61)*2			
					36,220			

25	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	33,940	25,00	848,50	CS ÚRS 2018 01
VV strop					33,940			

26	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	33,940	50,00	1 697,00	CS ÚRS 2018 01
VV strop					33,940			

27	M	63150823	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	34,619	150,00	5 192,85	CS ÚRS 2018 01
VV					33,94*1,02 Přepočtené koeficientem množství			
					34,619			

28	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	33,940	100,00	3 394,00	CS ÚRS 2018 01
VV strop					33,940			

29	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,480	1 000,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,480	1 000,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,480	1 000,00	480,00	CS ÚRS 2018 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				61 693,00	
32	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva	kus	8,500	530,00	4 505,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pozn.1" 4,25*2		8,500			
33	M	611440SC	okno plastové pevně zasklené 265x160 cm, Uf=1,6	kus	2,000	23 320,00	46 640,00	
34	K	7666619AP	Repase stávajících dveřních křídel	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
	VV		"T01+T02" 2		2,000			
35	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"T01+02" 2*2		4,000			
36	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	1 000,00	156,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,156	1 000,00	156,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,156	1 000,00	156,00	CS ÚRS 2018 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 676,80	
39	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,096	50,00	104,80	CS ÚRS 2018 01
	VV	nátěr1	"zárubně" (0,9+2*2,17)*(0,1+2*0,05)*2		2,096			
40	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,096	50,00	104,80	CS ÚRS 2018 01
	VV	nátěr1			2,096			
41	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,096	200,00	419,20	CS ÚRS 2018 01
	VV	nátěr1			2,096			
42	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,096	500,00	1 048,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	nátěr1			2,096			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				18 464,25	
43	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	165,610	25,00	4 140,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.02" 4*(2,65+6,2)*2-1,7*3+4-2,65*1,6+4		69,460			
	VV		"1.05" 4*(2,65+6,61)*2-2,65*1,6+4		73,840			
	VV		"strana z chodby po výměně luxferů" (4,3*2,65-1,6*2,65+4)*2		22,310			
	VV		Součet		165,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	6,540	100,00	654,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1,7*3+1,2*1,2			6,540			
45	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	33,940	50,00	1 697,00	CS ÚRS 2018 01
VV		strop			33,940			
46	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	199,550	60,00	11 973,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"viz penetrace" 165,61+strop			199,550			

D M Práce a dodávky M 36 008,28

D 21-M Elektromontáže 36 008,28

47	K	21-M	Elektroinstalace - viz samostatný soupis	kpl	1,000	36 008,28	36 008,28	
----	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"zřízení, údržba a likvidace GZS" 1			1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

49	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV -kontrola a vyhodnocení stavu obnažené nosné k-ce střechy vč.fotodokumentace

VV -dozory a posudky

VV -kompletační a koordinační činnost

VV 1 1,000

VÝPIS MATERIÁLU ELEKTRO – MÍSTNOSTI 1.01-1.02, 1.05:

A) ELEKTROINSTALACE:

	množství	cena vč. mont.
1) Kabel CYKY 3x1,5	65m	2577,90
2) Kabel CYKY 3x2,5	65m	3135,60
3) Kabel CYKY 5x1,5	15m	759,60
4) Vypínač 10A, 230V, řazení 5	2ks	625,20
5) Vypínač 10A, 230V, řazení 6	2ks	562,80
6) Vypínač 10A, 230V, řazení 7	1ks	328,20
7) Dvojbídná 16A, 230V	2ks	578,40
8) Krabice přístrojová	7ks	332,22
9) Krabice odbočná	4ks	438,72
10) Svítidlo zářivkové 2x18W, leštěná mřížka	3ks	5050,08
11) Svítidlo zářivkové 2x36W, bílá mřížka	7ks	11040,96
12) Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem (min. 1 hod.)	1ks	1710,00
13) Pomocný materiál		3276,00
14) Demontáže	2hod.	840,00
15) Revize vč. napsání revizní zprávy	4hod.	3840,00

B) Úpravy v rozváděči

1) Jistič 1B/16A	1ks	312,60
2) Úpravy v rozváděči	1hod.	600,00

Celkem

36.008,28,-Kč
bez DPH

I Z O I

612 00 Brno - Srbská 53
DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

Časový harmonogram - "ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o. - oprava skladu a kabinetu"

Popis prací/tydny finanční objem	1 1-5.7.	2 6-12.7.	3 13-19.7.	4 20-26.7.	5 27.7.-2.8.	6 3-9.8.	7 10-16.8.	8 17-23.8.	9 24.8.
Svislé a kompletní konstrukce									
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
Ostatní konstrukce a práce, bourání									
Přesun sutě									
Přesun hmot									
Konstrukce tesařské									
Konstrukce suché výstavby									
Konstrukce truhlářské									
Dokončovací práce - nátěry									
Dokončovací práce - malby a tapety									
Elektromontáže									
Zařízení stavenišť									
Inženýrská činnost									

V Brně, dne 8.11.2019

IZOLSERVIS
 spol. s r.o. ©
 612 00 Brno - Srbská 53
 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

...
 jednatel společnosti

43